
PROGRAMME PMU-MALI-POINT COURSES
EN DIRECT (P.C.D)

HIPPODROME DE AGEN (Réunion 3)
DIMANCHE 28 MARS 2021

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : (00223) 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

Départ Prévu à 10 H 35 mnCourse : 3 PRIX DE LA BOULANGERIE ADOUE
8 partants - Attelé - AUTOSTART - 2575 M - 20.000 Euros Favoris : 6-2-7-5

Départ Prévu à 10 H 45 mnCourse : 1 All To Come Maiden  Plate - 5714 € -
Piste en Herbe - 1400 mètres - Corde a Droite - 13 partants

HIPPODROME DE GREYVILLE (Réunion 2)

HIPPODROME DE AGEN (Réunion 3)

Départ Prévu à 11 H 58 mnCourse : 1 PRIX COLONEL DE LA HORIE CHALLENGE DE L'OBSTACLE GRAS SAVOYE HIPCOVER
6 partants - Steeple Chase - COURSE A COND.- 3500 M - 52.000 Euros Favoris : 5-3-6-2

HIPPODROME DE AUTEUIL (Réunion 1)

CHEVAUX SEXE
AGE PERF. GAINS EN

EURODRIVERSDIST. CHRONO PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N° ENTRAÎNEURS

1
2
3
4
5
6
7
8

IDEAL DE CALVETI
INEXESS BLEU
ILEA D’IRATY
IRRATI DUEM
INNISFAIL CREEK
ILONA DIKA
ICI PARIS EFJI
INTUITIF BOY

M   3
H   3
F   3
H   3
F   3
F   3
M   3
M   3

2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575

1:16:2
1:18:4
1:16:3
1:15:4
1:18:4
1:16:7
1:16:0
1:16:6

M. CRIADO
A. ABRIVARD
Q. MACHET
J. CHAVATTE
Mme N. GONIN
V. CABOS
J. PAILLE
F. CLOZIER

J. CHAVATTE
L.CL. ABRIVARD
R. WESTERINK
J. CHAVATTE
Mme N. GONIN
P. TERRY
E. BUTTIGIEG
J.M. LOURTET

4A3A
1A

6A6A4A
3ADA

DADADA
1A

1A3A3A
5ADA3A

2.740
5.850
6.250
2.520
6.135
6.750
9.940

10.730

CHEVAUX SEXE
AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN

EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Favoris : 9-2-1-11-10

Départ Prévu à 11 H 05 mnCourse : 4 PRIX DU FESTIVAL DES BANDAS DE CONDOM
13 partants - Attelé - AUTOSTART - 2575 M - 16.000 Euros Favoris : 2-3-4-7-6-10-5

CHEVAUX SEXE
AGE PERF. GAINS EN

EURO
DRIVERSDIST. CHRONO PROPRIETAIRES COTES

P.C.D  N° ENTRAÎNEURS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

HOCA
HALADIN D’ARGENT
HARMONIE NARCY
HAVRAIS
HERVE D’AVEL
HULK DE TILLARD
HAMIRAL NELSON
HELIOS D’ELA
HOTELLO DESBOIS
HONNEUR DE FAEL
HASHTAG VICTORY
HOLSTAR BEJI
HAWAI DE MELODIE

H   4
H   4
F   4
M   4
H   4
H   4
M   4
H   4
H   4
H   4
H   4
H   4
M   4

2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575

1:16:5
1:14:8
1:16:1
1:14:9
1:18:2
1:17:4
1:16:1
1:17:5
1:16:8
1:17:2
0:00:0
1:17:8
0:00:0

CL.CH. VAUGRANTE
A. ABRIVARD
M. CRIADO
PIERRICK LE MOEL
M. GRASSET
P. BLANCHON
X. BONNEFOUX
P.M. MANCEAU
D. BROSSARD
N. VIMOND
F. CLOZIER
D. LAISIS
J. CHAVATTE

J. FOIN
Y. HENRY
J. FOIN
Pierrick LE MOEL
M. GRASSET
I.P. BLANCHON
P.M. MANCEAU
P.M. MANCEAU
F. MARTY
N. VIMOND
M.J. RUAULT
D. LAISIS
Pierrick LE MOEL

9A202A
DA2A2A
DA1ADA
2A20DA
3ADA2A
3A3A2A
8A207A
2ADA3A
DA5A20
1A1A2A
20DA0A
1ADA1A
DADADA

16.100
16.040
14.900
15.710
15.570
16.830
15.080
15.790
14.690
14.000
8.960

14.590
0

Départ Prévu à 11 H 20 mnCourse : 2 Download The Race Card Online Www.goldcircle.co.za Graduation Plate -
5571 € - Piste en Herbe - 1400 mètres - Corde a Droite - 7 partants

HIPPODROME DE GREYVILLE (Réunion 2)

Favoris : 7-2-3-1-4
CHEVAUX SEXE

AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN
EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES

P.C.D  N°

1
2
3
4
5
6
7

HIPPODROME DE AGEN (Réunion 3)
Départ Prévu à 11 H 40 mnCourse : 5 PRIX DU CASINO DE BARBOTAN-LES-THERMES

13 partants - Attelé - AUTOSTART - 2575 M - 20.000 Euros Favoris : 5-6-1-7-4-8-12
CHEVAUX SEXE

AGE PERF. GAINS EN
EURODRIVERSDIST. CHRONO PROPRIETAIRES COTES

P.C.D  N° ENTRAÎNEURS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575
2575

GIADA
GENGIS
GAMINE DU PERCHE
GITANE DU RIB
GENERAL DARLING
GENEROUS CHARM
GAJAC
GALA PRIMEUR
GREEN DE LARRE
GLYCINE D’ALBRET
GASTON GAILLARD
GALANT DE CAREL
GRAAL DE TILLARD

F   5
H   5
F   5
F   5
H   5
H   5
H   5
H   5
H   5
F   5
H   5
H   5
H   5

1:14:9
1:14:3
1:14:9
1:14:9
1:13:9
1:14:8
1:14:4
1:15:5
1:15:7
1:15:8
1:16:2
1:15:7
1:17:5

A. ABRIVARD
J. PAILLE
R.W. DENECHERE
Mme C. HALLAIS-DERSOIR
B. GOETZ
J. CHAVATTE
C. GAZENGEL
F. CLOZIER
L. CAPORGNO
B. VANACKER
N. MATHIAS
X. BONNEFOUX
P.M. MANCEAU

E. PRUDHON
L.B. MARTIN
R.W. DENECHERE
Mme C. HALLAIS-DERSOIR
B. GOETZ
J. CHAVATTE
P.M. MANCEAU
D.J. ROUSSEAU
G. CAPORGNO
B. VANACKER
L. SACCOMANDI
P.M. MANCEAU
P.M. MANCEAU

3A206A
8A3A7A
201A6A
4A3A3A
DM4A4A
DM2M20
20DA5A
2ADADA
2ADA6A
3A0A2A
1ADA20
8A2A9A
5A4A0M

45.450
41.710
45.270
45.120
43.370
45.510
44.510
44.020
25.270
39.360
13.580
41.110
15.440

CHEVAUX SEXE
AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN

EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N°

1
2
3
4
5
6

EYES GROOM
WINNEYEV
BETONG EMERY
ITE MISSA EST
EDWARD D’ARGENT
KICK UP

H   7
H   10
H   5
F   5
H   8
H   5

72,0
70,0
69,0
69,0
68,0
67,0

0
0
0
0
0
0

B.CARON
M.HAVART
C.JOUBERT
S.BOUYSSOU
THO .JOURNIAC
THI .JOURNIAC

J.DELAUNAY
MME I.PACAULT
A.CHAILLE-CHAILLE
JP.DAIREAUX
D.COTTIN (S)
D.COTTIN (S)

4s201s
1h1s19
4s1s20
2h201h
5h191s
7s4s4h

45.415
417.366
100.202
45.302

906.985
82.850

Départ Prévu à 11 H 55 mnCourse : 3 - Gold Circle Horses To Follow Podcast Maiden Plate - 5714 € - Piste en
Herbe - 2100 mètres - Corde a Droite - 17 partants

HIPPODROME DE GREYVILLE (Réunion 2)

Favoris : 6-4-1-10-11
CHEVAUX SEXE

AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN
EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES

P.C.D  N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

TRIPLET

CIRO
PRINCE OF TARANTO
MEDIA MOGUL
TORBEN SPIRIT
MY LORD AND MASTER
CLETO
THE GAUL
JAWS
MAESTRO SONADOR
DROGARATI
TJOKLIT
STEEL ALLOY
CAULDRON

H3
H3
M3
H4
H3
H3
H4
H3
H3
H3
H3
H3
H3

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

C Storey
S Randolph
*K Strydom
K de Melo
S Veale
J Gates
B Jacobson
*T Gumede
A Marcus
W Kennedy
L Hewitson
K Sakayi
R Danielson

L Denysschen
A J Rivalland
P V Lafferty
D S Bosch
D R Drier
G van Zyl (Jnr)
G B Puller
L Denysschen
L Forbes
P V Lafferty
P B Muscutt
C Hewitson
G van Zyl (Jnr)

Step Aside Syndicate (Nom: Mr J A Carr)
Mr J P G de Rauville
Mr Terry Andrews
Mr D Shawe
Mr W G Drier & Miss C S Drier
Mr B I Rajhununan
Mr K A Ungerer
Mr V Namchunder
Mrs S Viljoen
Mr G Tselentis
Mrs S Viljoen
Wilgerbosdrift (Pty) Ltd (Nom: Mrs M Slack)
Messrs G G Palmer & R R Singh

4p 6p
2p (20)
9p 3p

7p (20)
3p (20)
9p (20)
9p (20)
11p (20)
3p (20)
2p (20)
(20) 8p
9p 10p
 4p (20)

214
1000

0
500
857
357

1214
0

1214
1071
571

0
500

6/1
4/1

12/1
33/1
8/1

25/1
6/1

40/1
3/1

10/1
7/1

66/1
16/1

SHAVOUT
CAPTAIN OF STEALTH
RALPH THE RASCAL
VISTA NOVA
CANADIAN BOLT
TREAD SWIFTLY
RUSSIAN ROCK

M3
M4
H4
H3
H5
H3
M3

57
60
60
57
57

59.5
60

1
2
3
4
5
6
7

R Danielson
A Marcus
L Hewitson
W Kennedy
L J Ferraris
R Fourie
K de Melo

M J Odendaal
V H Marshall
A Wright
G H Van Zyl
R/S Hill
P B Muscutt
D Kannemeyer

Mr L L Cunha
Mr P R C Freestone
Hollywood Syndicate (Nom: Mr A Delpech)
Kestorm Investments (Nom: Mr Kenneth Pillay)
Mr R A Hill
Adv R Padayachee SC
Mr I W Longmore

4p 11p
(20) 2p
(20) 1p
3p 3p

6p (20)
3p 3p

1p (20)

4714
9214

12643
4071

13500
9286

35857

6/1
3/1
5/1

10/1
14/1
8/1

16/10

SECRET GIVER
DO RE MI
MYSTERY BOY
PREDATOR
ZERO RATE
CORAL COPY
GREY LINNGARI
DEPUTY MARSHALL
SPACE NEWS
ARMINIUS
COMMAND COUNCIL
DONE AND DUSTED
STORM CRY
DECORATED
MOUNTAIN OF GOLD
FORT WYLIE
GUITAR MAN

H3
H3
H3
H4
H4
H5
H4
H3
H3
H4
H3
H3
M3
M3
H4
H3
H3

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

W Kennedy
*J Jacobs
W Agrella
L Hewitson
R Danielson
A Marcus
K de Melo
*T Gumede
*K A Brewer
C Habib
R Fourie
K Sakayi
A Arries
M Yeni
Reserviste 1
Reserviste 2
Reserviste 3

G H Van Zyl
M D Miller
G van Zyl (Jnr)
A Wright
G H Van Zyl
S W Humby
P V Lafferty
D C Howells
C Hewitson
L Forbes
D W Moore
J G Guthrie
J G Guthrie
F Robinson
D W Moore
M N Prinsloo
D I Campbell

Mr R G Coppin
Mr P J Coles
Mr M J A Ferreira
Mr R Chung
Mr E A Budlender
Mrs R Leheup
Mr V Haripersad
Mr S H Pieterse
Mr Carl Hewitson
Mrs S Viljoen
Mr G N Cumming
Mr M G Salter
Mr K D Vermeulen
Mr D G Cherry
Mr G N Cumming
YDJ Trading (Pty) Ltd (Nom:Yavonqa de Jonge)
Mr G Hodges

3p 2p
7p (20)
10p 2p
7p (20)
9p (20)
4p 2p

5p (20)
3p (20)
8p 4p

11p (20)
12p (20)

3p 2p
4p 10p
7p 12p
(20) 4p

6p 7p 8p
9p 6p 12p

1214
1714
1000
5000
2143
1000
7571
143
214

3429
643

0
214

1929
500
429

0

6/1
16/1
14/1
4/1

10/1
4/1

12/1
33/1
40/1
6/1

10/1
33/1
16/1
10/1

-
-
-

Ecurie DUEM
M. GALLIER
R. WESTERINK
Ecurie DUEM
Mme N. GONIN
PH. DEWULF
F. JOMBART
B. LARROQUE

J. FOIN
Y. HENRY
J. ARNAUDIS
Olivier SEPVAL
Ecurie Hervé GUERIN
Jean François ABALAIN
G. CHAMPIE
G. CHAMPIE
Ecurie Franck MARTY
J.CL. LABROUSSE
ED. COUBARD-MEUNIER
B. MARTINEZ
M. KOMOROWSKI

Ecurie Louis BAUDRON
L.B. MARTIN
P. BLAZY
Ecurie JELOCA
Ecurie HARMONY RACING
Ecurie DUEM
G. CHAMPIE
D.J. ROUSSEAU
G. CAPORGNO
CH.J. MOREL
D. MAUGER
G. CHAMPIE
G. CHAMPIE

ECURIE DES SABLES
ECURIE MIRANDE
A.CHAILLE-CHAILLE
O.DE LA GAROULLAYE
S. MUNIR/I. SOUEDE
MME M.BRYANT


